

## **Perinteisenä pidetyn autoalan kasvaja Bassadone Automotive Nordic on heti ensikertalaisena tunnustettu yhdeksi Suomen Parhaista Työpaikoista**

Suomen Parhaat Työpaikat on jälleen julkistettu, ja Bassadone Automotive Nordic -yhtiöryhmä nousi heti ensimmäisenä osallistumisvuotenaan Suomen 23. parhaaksi työpaikaksi keskisuurten yritysten kategoriassa. Ensimmäisenä autoalan yrityksenä Bassadonelle myönnettiin Great Place to Work (GPTW) -sertifiointi syksyllä 2020

”Organisaatiomme ja kulttuurimme henkii vahvaa yhteistyötä, suvaitsevaisuutta ja sitoutumista, joten on hienoa saada myös virallinen tunnustus kokemuksellemme toimivasta työyhteisöstämme.” kertoo Bassadone Automotive Nordic Oy:n HR-päällikkö Essi Ketopaikka. ”Tunnustuksesta on ollut meille näkyvää etua muun muassa rekrytoinneissa, sillä kasvavan yrityksen avointen työtehtävien hakijamäärät ovat kasvaneet merkittävästi syksyllä saadun tunnustuksen jälkeen.”

Bassadone Automotive Nordic Oy:n toimitusjohtaja Antti Ruhanen kommentoi: ”Bassadone Groupin ajattelussa ihmiset ovat aina olleet suurin voimavara. Vaalimme pitkiä työsuhteita ja olemme aidosti ylpeitä omasta organisaatiostamme.” ”GPTW-tunnustus on tärkeä saavutus tavoitteessamme olla alan arvostetuin toimija: menestys ja muiden arvostus lähtee oman henkilöstön hyvinvoinnista ja sitoutumisesta. Liiketoimintamme on kasvanut viime vuodet voimakkaasti ja vaikka kulunut vuosi on ollut poikkeuksellinen, meille on ollut tärkeää jatkaa investoimista henkilöstöön ja henkilöstön kehittämiseen. Tulos tästä on nähtävissä heti.”

Vuoden 2020 vallitsevista haasteista huolimatta yhtiöryhmän liikevaihto saavutti 17 % kasvun päättyen 489 miljoonaan euroon.

”Bassadone tutki viime vuonna ensimmäisen kerran yrityskulttuurinsa tilaa ja nousi tuloksellaan heti ensimmäisenä vuonna Suomen Parhaiden työpaikkojen joukkoon. Bassadonen yrityskulttuuri on tulosten mukaan tasa-arvoista (Trust Index 90%), välittävää (82%) ja henkilöstö kokee johdon toiminnan suorasekäiseksi, päteväksi ja rehelliseksi. Siinä on hyvät elementit voittavaan yrityskulttuuriin”, kertoo Great Place to Workin yrityskulttuurin asiantuntija Petra Helle-Kari

Bassadone Automotive Nordic -yhtiöryhmä työllistää Suomessa ja Baltiassa yhteensä 360 autoalan ammattilaista, joista Suomessa työskentelee 260 henkilöä eri automerkkien maahantuonti- sekä vähittäiskaupan ja huollon toiminnoissa.

Tärkeäksi kriteeriksi vuoden parhaiksi työpaikoiksi valituille yrityksille asetettiin henkilöstöstä huolehtiminen vallinneen poikkeustilan aikana. Bassadonen investointi vasta valmistuneisiin ja kansainvälistä arvostustakin saaneisiin toimitiloihin oli tässä kohtaa isossa roolissa, sillä uudenaikaiset toimitilat ovat mahdollistaneet joustavan hybridityömallin, jossa henkilöstö on voinut yhdistää etätöskentelyn sekä tarpeen mukaan työn tekemisen turvallisesti yhtiön toimitiloissa Vantaalla. Näin on myös kyetty vaalimaan yhteisöllisyyttä sekä toimivaa yhteistyötä.

#### **YHTEYSTIEDOT MEDIALLE:**

Bassadone Automotive Nordic Oy, toimitusjohtaja Antti Ruhanen  
+358 40 700 6282 / antti.ruhanen (a) bassadone.fi

Great Place to Work® Suomi, yrityskulttuurin asiantuntija Petra Helle-Kari  
+358 044 975 6588 / petra.helle-kari (a) greatplacetowork.com

#### **Bassadone Automotive Nordic**

Bassadone Automotive Nordic on osa yli 100 vuotiasta perheomisteista Bassadone Automotive Groupia. Bassadone maahantuo ja jälleenmyy useita automerkkejä eri Euroopan maissa. Vuonna 1997 perustettu Bassadone Automotive Nordic maahantuo Suomen markkinoille merkkejä kuten Citroën, Dacia, DS, Hyundai, Isuzu, Lotus, Peugeot, Renault, SsangYong ja Suzuki. Baltian maihin Bassadone maahantuo Citroën, Hyundai, Isuzu, Peugeot, SsangYong ja Suzuki –merkkisiä ajoneuvoja. Vuonna 2020 yhtiöryhmän liikevaihto oli 489 milj. euroa ja työllisti noin 320 henkeä.

Bassadone Automotive Nordic on alansa edistyksellisin digitaalisten palvelujen tarjoaja. Maahantuontitoimintojen lisäksi yhtiöryhmään kuuluu vakuutus tuotteita tarjoava Bassadone Insurance Services sekä autorahoitusyhtiö DNB Auto Finance. Yhtiön oma vähittäiskauppa Autoverkkokauppa.fi on ollut ensimmäinen autoliike Suomessa, joka tarjoaa myös täysin digitaalisen palvelun 24/7. Vuonna 2020 käynnistettiin uutena liiketoiminta-alueena Eurorepar-monimerkkivaraosa- ja huoltoketju ja vuonna 2021 Autoverkkokauppa.fi:n avasi uuden toimipisteen Raisioon.

#### **Great Place to Work®**

Great Place to Work® -sertifiointin myöntää ulkopuolinen, yli 60 maassa toimiva Great Place to Work® -organisaatio. Sertifikaatti voidaan myöntää, jos laajoissa mittauksissa todettava, tutkittavan yrityksen Trust Index© ylittää 70. Tämä tarkoittaa, että vähintään seitsemän kymmenestä yrityksen työntekijästä tulee kokea yritys hyvänä työpaikkana. Keskimäärin suomalaisen työelämän Trust Index© on 56.